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Vyska

Vyskowy profil trasy
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Cas [hh:mm:ss]
Minimalni vyska: 307 mn. m.
Maximalni vyska: 846 m n. m.
Prlimérna vyska: 613.7 m n. m.
Maximalni rozdil: 539 m
Celkové stoupani: 1015 m
Celkové klesani: 501 m
Pocate¢ni vyska: 307.3 mn. m.
Koncova vyska: 821 mn. m.

Konecna bilance:

513.7 m
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Rychlost

Rychlostni profil trasy

Rychlost [km/h]
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Minimalni rychlost:
Maximalni rychlost:
Préimérna rychlost stoupani:

Prdimérna rychlost klesani:

Préimérna rychlost na roving:

Prdimérna rychlost:

0.1 km/h
8.9 km/h
4.8 km/h
4.7 km/h
5 km/h

4.8 km/h
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Cas

Datum trasy: 17.5.2011
Cas na zacéatku trasy: 12:13:42

Cas na konci trasy: 23:15:30
Celkova doba trasy: 11h 01m 48s
Celkova doba stoupani: 8h 05m 13s
Celkova doba klesani: 1h 39m 46s

Celkova doba roviny: 1h 16m 49s
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Vzdalenost v zavislosti na case
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Celkova plo3na vzdalenost:  17.5 km
Celkova skute¢na vzdalenost: 17.9 km
Vzdalenost stoupani: 9.1 km
Vzdéalenost klesani: 4.8 km

Vzdalenost roviny: 4 km



